990 del 15/12/2025 di liquidazione delle spettanze per 
attività  di  vigilanza  in  cantiere  in  plus  orario  e  della  dichiarazione  resa  dal  DG  del  DRT 
prot.n.13894 del 05.02.2026; 

Art. 2. di  impegnare  e  liquidare  la  somma  complessiva  di   7.753,01  euro  (diconsi 
settemilasettecentocinquantatrè/01),  per il  pagamento della attività di vigilanza cantiere in plus 
orario, comprensiva degli oneri riflessi:

Art. 3. di liquidare al personale dell'Amministrazione la somma complessiva di  € 3.037,18 al netto delle 
ritenute previdenziali ed assistenziali, come da seguente prospetto: